Vt flerent: oculos erudiere suos.  
**A**rtibus innumeris mēs oppugnatur amantum  
 Vt lapis æquoreis undique pulsus aquis.  
**N**ec causas aperi: quare diortia malis:  
 Nec dic quod doleas. clam tamen usque dole.  
**N**ec peccata refer: ne diluat ipsa caueto:  
 Vt melior causa causa sit illa tua.  
**Q**ui silet: est firmus qui dicit multa puellæ  
 Probra satis fieri postulat ille sibi.  
**N**on ego dulichias furiali more sagittas:  
 Nec raptas ausim tingere in amne faces.  
**N**ec nos purpureas pueri refecabimus alas:  
 Nec facer arte mea laxior arcus erit.  
**C**onsilium est quodcūque cano. parate monenti:  
 Vt faueas cœptis phebe saluber ades.  
**P**hœbus adest sonuere lyre. sonuere phœtræ.  
 Signa deum nosco per sua. phœbus adest.  
**C**onfer amycleis medicatum uellus ahenis  
 Murice cum tyrio turpius illud erit.  
**V**os quoque formosis uestras conferte puellas.  
 Incipiet dominæ quemque pudere suæ:  
**V**traque formose paridi potuere uideri.  
 Sed tibi collatam uincis utranque uenus.  
**N**ec solam faciem: mores quoque confer & artes:  
 Tantum iudicio ne tuus obstet amor.  
**E**xiguum est quod deinde canam sed profuit illud  
 Exiguum multis: in quibus ipse fui.  
**S**cripta caue relegas blandæ seruata puellæ:  
 Constantes animos scripta relecta mouent.  
**O**mnia pone feros: quâuis inuitus in ignes.  
 Et dic ardoris sit rogos iste mei.  
**T**hestias absentem succendit stipite natum.  
 Tu timide flammis perfide uerba dabis:  
**S**i potes & cæras remoue. quid imagine mutæ  
 Carperis: hoc periiit laodomia modo.  
**E**t loca sæpe nocent. fugito loca conscia uestri  
 Concubitus: causas illa doloris habent.  
**H**ic fuit. hic cubuit. thalamo dormiuimus illo.  
 Hic mihi lasciuiâ gaudia nocte dedit.  
**A**dmonitus reuocatur amor. uulnufque nouatum:  
 Scinditur: & firmis causa pusilla nocet.  
**V**t pene extinctum cinerem si sulfure tangas:  
 Viuet & ex minimo maximus ignis erit:  
**S**ic: nisi uitaris: quicquid reuocauit amorem:  
 Flamma redardescet: quæ modo nulla fuit.  
**A**rgolicæ cuperent fugisse capharea puppes:  
 Teque senex luctus ignibus ulte tuos.  
**P**ræterita cautus ripheide nauita gaudet.  
 Tu loca quæ nimium grata fuere caue.  
**H**æc tibi sint fyrtes: hæc acroceaunia uita:  
 Hic uomit epotas dira charybdis aquas.

Sunt quæ non possunt aliquo cogente iuberi.  
Sæpe tamen casus facta leuare solent.  
Pardat opes phædra: parces neptune nepoti.  
Nec faciet pauidos taurus auitus equos:  
Gnosida fecisses inopem: sapienter amasset.  
Diuitiis alitur luxuriosus amor.  
Cur nemo est hecaten: nulla è quæ cœperit hîrum.  
Nempe quod alter egens: altera pauper erat.  
Non habet: unde suum paupertas pascat amorem:  
Non tamen hoc tanti est: pauper ut esse uelis.  
At tanti tibi sit non indulgere theatri:  
Dum bene de uacuo pectore cedat amor.  
Eneruant animos citharæ: cantusque lyræque.  
Ft uox: & humeris braccia mota luis.  
Illic assidue ficti cantantur amantes.  
Quid caues actor: quid iuuet: arte docet.  
Eloquar inuitus: teneros ne tange poetas.  
Sum moueo dotes impius ipse meas:  
Callimachum fugito. non est inimicus amori.  
Et cum collimacho tu quoque coe noces.  
Me certe sapho meliorem fecit amica.  
Nec rigidos mores teia musa dedit.  
Carmina quis potuit tuto legisse tibulli:  
Vel tua cuius opus cythia sola fuit:  
Quis potuit lecto durus discedere gallo  
Et mea nescio quid carminè tale sonant:  
Quod. nisi dux operis uatem frustatur appollo:  
Aemulus est nostri maxima causa mali.  
At tu riualem noli tibi fingere quenquam  
Inque suo solam crede iacere toro.  
Acrius hemionen ideo direxit orestes  
Esse quod alterius cœperat illa uiri.  
Quid menelae doles: ibas sine coniuge creten:  
Et poteris nupta lætus abesse tua.  
Vt paris hanc rapuit: tum demum uxore carere  
Non potes: alterius creuit amore tuus.  
Hoc & in abducta briseide flebat achilles:  
Illam plisthenio gaudia ferre uiro.  
Nec frustra flebat. fecit: mihi credite: atrides:  
Quod si non faceret: turpiter esset iners.  
Certe ego fecissem: nec sum sapientior illo.  
Inuidiæ fructus maximus ille fuit.  
Nam: sibi quod nunquam tactam briseida iurat  
Per sceptrum: sceptrum non putet esse deos.  
Dii faciant possis dominæ transire relictæ  
Limina: proposito sufficiantque pedes.  
Et poteris modo uelle tene: nunc fortiter ire  
Nunc opus est celeri subdere calcar equo.  
Illo lotophagos: illo sirenas in antro  
Esse puta. remis adice uela tuis.  
Nunc quoque uel nimium quondam riuale dolebas

Heu quanto est nostris dignior ille malis:  
Dii melius: quorum longe mihi maximus ille  
Qui nostras inopes noluit esse uias:  
Hinc igitur meritas grates utcunque licebit  
Pro tam mansueto pectore semper agam.  
Audiet hoc pontus: faciet quoque forsitan idem  
Terra sit ut proprior testificanda mihi.  
At tibi calcasti qui me uiolente iacentem:  
Quam licet miserum debitus hostis ero:  
Declinet esse prius contrarius ignibus humor:  
Iunctaque cum luna lumina solis erunt:  
Parisque eadem cœli zephyros emittit & heuros:  
Et tepidus gelido flabit ab axe notus:  
Et noua fraterno ueniet concordia fumo:  
Quam uetus accensa separat ira pyra:  
Et tueri autumnus: brumę miscebitur æstas.  
Atque eadem regio uesper & ortus erit:  
Quam mihi sit tecum politis quæ lumpsimus armis  
Gratia: commissis improbe rupta tuis.  
Quam dolor hic unquam spatio euanescere possit:  
Leniat aut odium tempus & hora meum.  
Pax erit hæc nobis: donec mihi uita manebit  
Cum pectore infirmo quæ solet esse lupis.  
Prima quidem cœpto committam prælia uersu:  
Non soleant quamuis hoc pede bella geri.  
Vtque petit primo plenum flauentis harenæ  
Nondum calfacti uelitis hasta solum:  
Sic ego te nondum ferro iaculabor acuto:  
Protinus inuisum nec petet hasta caput.  
Et neque nomen in hoc: nec dicam facta libello.  
Teque breui qui sis dissimulare sinam.  
Postmodo si perges in te mihi liber iambus  
Tincta lycambæo sanguine tela dabit.  
Nunc quo battiades inimicum deuouet ibin:  
Hoc ego deuoueo teque tuosque modo.  
Vtque ille historiis inuoluam carmina cæcis:  
Non soleam quamuis hoc genus ipse sequi.  
Illius ambages imitatus in ibi dedicar  
Oblitus moris iudicii que mei.  
Et quoniam qui sis nondum quærentibus edo:  
Ibidis interea tu quoque nomen habe:  
Vtque mei uersus aliquantum noctis habebunt:  
Sic uita series tota sit atra tuæ  
Hæc tibi natali facito. ianisque calendis:  
Non mentituro quilibet ore legat.  
Dii maris & terræ: quique his meliora tenetis  
Inter diuersos cum ioue regna polos.  
Huc precor huc uestras omnes aduertite mentes:  
Et finite opratis pondus inesse meis  
Ipsaque tu tellus. ipsum cum fluctibus æquor.  
Ipse meas æther accipe summe preces.

frater no. teodes & polin  
et edipso filioz

S ideraque & radiis circumdata solis imago:  
 Lunaque quæ nunquam quò prius ore micat:  
 Noxque tenebrarum species reuerenda tuarum  
 Quæque ratum triplici pollice netis opus:  
 Quæque per infernas horrèdo murmure ualles:  
 Imperiuratae laberis amnis aquæ:  
 Quæque ferunt torto uittatis angue capillis  
 Carceris obscuras ante sedere fores:  
 Vos quoque plebs superû: fauni: satyrique: laresq;  
 Fluminaque: & nimphæ: semideumque genus:  
 Denique ab antiquo diui ueteresque: nouique  
 In nostrum cuncti tempus adeste chæori:  
 Carmina dum capiti diro malefida canuntur:  
 Et peragunt partes ira dolorque suas:  
 Annuite optatis omnes ex ordine nostris:  
 Et sit pars uoti nulla caduca mei.  
 Quæque precor: fiant ut non mea dicta: sed ille  
 Pasiphaes generi uerba fuisse putet.  
 Quasque ego transiero pœnas patiatur & illas  
 Plenius ingenio sit miser ille meo.  
 Neue minus noceant fictum execrantia nomen:  
 Vota: minus magnos commoueantque deos  
 Illum ego deuoueo: quem mens intelligit ibin  
 Qui scit se factis has meruisse preces.  
 Nulla mora est in me: peragam rata uota sacerdos:  
 Quisquis ades sacris ore faucte meis.  
 Quisquis ades sacris lugubria dicite uerba:  
 Et fletu madidis ibin adite genis.  
 Omnibusque malis: pedibusque occurrite læuis:  
 Et nigrae uestes corpora uestra tegant.  
 Tu quoque quid dubitas ferales sumere uittas:  
 Iam stat: ut ipse uides: funeris ara tui.  
 P ompa parata tibi est: uotis mora tristibus absit:  
 Da iugulum cultris hostia dira meis.  
 Terra tibi fruges: amnis tibi deneget undas:  
 Deneget afflatus uentus & aura tuos.  
 Nec tibi sol clarus: nec sit tibi lucida phœbes  
 Destituant oculos sydera clara tuos.  
 Nec se uulcanus: nec se tibi præbeat aer:  
 Nec tibi det tellus: nec tibi pontus iter.  
 Exul inops erres: alienaque limina lustres:  
 Exiguumque petas ore tremente cibum.  
 Nec corpus querulo: nec mens uacet ægra dolore:  
 Noxque die grauior: sit tibi nocte dies.  
 S ique miser semper: nec sis miserabilis ulli:  
 Gaudeat aduersis fœmina uirque tuis.  
 Accedat lachrymis odium: dignique puteris:  
 Qui mala cum tuleris plurima: plura feras.  
 Sitque: quod est rarum: solito defecta fauore  
 Fortunæ facies inuidiosa tuæ.  
 C ausaque non desit: desit tibi copia mortis: